
KONTRATE DITLJRII%I1

Sot tie Tirane me date jLrl2.2020 nga palet tie vijim eshte lidhur kjo kontrate dhlLrimi sipas paieve te
meposhtme:

PALA DHURUES:

I. Zj.Kristianthi Kocibelli, shtetase shqiptare lindrur ne Koree me date 19.05.1943, banuese ne Koree.
madhor,me zotesi te plotejuridike perte vepruar e idenlifikuar me Ietemjoftim ID nr. 024555259
dhe nr personal E355 19007W. (ketu e meposhte, per efektet e kesaj kontrate referuar si
“Dh arises ‘9

PALA PRAN1JES E DU7URIMIT:

I. Z. Luftim Vani, atesia Xhelal, amesia Nadire, shtetas shqiptar, lindur me 28.02.1960 ne Gjalisht,
Mat, banues ne Mat, me adrese Lagjia e Re. madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar I
identifikuar me letemjoftim ID nr. 035861474 dhe nr. Personal G00228075L. (ketu e meposhte,
per efektet e kesaj kontrate referuar si “Fran ties Dhurimi “)

NENI 1

MARREVESHJA THENIELORE

Slioqeria: RRtl OTT shpk, themeluar me date 19.10.20 19, me kod fiskal nr. L92229035G (NIPT). me
sell: Pallati I Kultures kati Il-te zyra nr. 54. me kapital te shoqerise prej 11.000.000,00 leke, me ortak:

Z. Lufim Vani. ortak me I kuote e ella perben 50.2 % te kapitalit te shoqerise me vlere norninale
5.522.000,00 Leke, rue objekt veprimtarie sipas statutit te shoqerise.

Z. Remit Cobo, ortak me 1 kuote e ella perben 33.2 % te kapitalit te shoqerise me vlere nominale
3.652.000,00 Leke, me objekt veprimtarie sipas statulit te shoqerise.

Zj. Kristianthi Koelbelli, ortak me 1 kuote e ella perben 16.6% te kapilalit te shoqerise me vlere nominale
1 .826.000,00 Leke, me objekt veprimtarie sipas statutit te shoqerise.

Asambleja e ortakeve te shoqerise “RrTL — OTT” shpk me vendimin nr. 2 dale it .12.2020,

ka vendosur:

Dhurimin me ane te Kontrates se Dhurimit te nje kuote qe perfaqeson 16.6% te kapitalit te shoqerise
nga ortaku Zj. Kristianthi Kocibeli ne favor te ortakut Z. Luftim Vani.

MRM SRPK
NIPT:K339270430

KORCE
IE 08213532

S



NEM 2
OBJEKTI

Me nenshkrimin e kesaj kontrate konform ligjit dhuruesit:,

ZJ. Kristianthi Kocibelli ,hurnbet pronesine e nJe kuote qe perfaqeson 16.6% te kapilalit,

Dhe zoterues I saj behet pranuesi I dhurimit Z. Luftim Vani

NENI 3
TE DREJTAT BilE BETYRIMET E PALEVE

Dhuruesit deklaroJne se vie daten e nenshkrimit te kesaJ kontrate, kuotat obJekt dhurimi Jane te lira uga edo
barre dhe detyrim,

I. Pranuesi i dhurimit marrin persiper dhe dhuruesit iujapin te dreJte te bejne rregj istrimin e kesaj
kontrate ne Qendren Kombetare te Biznesit.

NENI 4
DISPOZITE E FUNDIT

Mosmarreveshjet qe mund te Lindin nepermjet paleve do te zgjidhen me mirekuptini. ne rast te kundert
kompetente eshie GJykata e Rrethit GJyqesor Tirane per zgjidhje e mosmarrveshjeve

Kontrata u redaktua ne tre kopJe me fuqi te nJejta ligore ng ate chat nje kopje I jepet pales dhuruese nje
kopje pales pranuese te dhurimit dhe nJe kopJe ruhet ne arkivin e kesaJ zyre

Nenskruar me SI /Z /2020

MRM SHPK
NIPT K33921043D

KQRC E
TE •082243532

PALA PRANUESE EPALA DHURUESE


